
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/188/21 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu 
Wołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: zmniejsza się 
rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 70.000,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Wykaz wydatków 
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku” zgodnie załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2021 nie zmienił się i wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 76.049.447,41 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 71.855.609,43 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 4.193.837,98 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 80.742.847,41 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 71.489.539,41 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 9.253.308,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Janusz Kawalec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2021 r.

Poz. 2963



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 553 242,98

Drogi publiczne powiatowe 3 741 225,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 535,08

Różne rozliczenia 1 695 198,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 294 159,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 629 070,00

80 742 847,41Razem: 0,00 80 742 847,41

75818 -70 000,00 1 224 159,00

6800 -70 000,00 559 070,00

6050 70 000,00 1 850 535,08

758 -70 000,00 1 625 198,00

600 70 000,00 5 623 242,98

60014 70 000,00 3 811 225,98

Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XXXIII/188/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021

Wydatki Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2963



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14

010 01005 6058 237 955,00 0,00 237 955,00 0,00 0,00 237 955,00 0,00

010 01005 6059 136 012,00 0,00 136 012,00 0,00 0,00 136 012,00 0,00

373 967,00 373 967,00 0,00 373 967,00 0,00 0,00 373 967,00 0,00

2 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w 

m. Lubiąż ul. Willmanna
52 500,00 31 525,00 0,00 31 525,00 31 525,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1253D 

Godzięcin - granica powiatu
6 323 440,00 1 617 400,08 0,00 1 617 400,08 1 617 400,08 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1291D na 

odcinku Stobno – Naborów oraz na 

odcinku Naborów – skrzyżowanie z DW 

341

79 950,00 79 950,00 0,00 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114D na 

odcinku Nieszkowice - Pełczyn
51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014 6050
Przebudowa przepustu drogowegodroga 

powiatowa nr 1283D Stary Wołów
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6 577 550,00 1 780 535,08 70 000,00 1 850 535,08 1 850 535,08 0,00 0,00 0,00

7 710 71012 6060
Zakup oprogramowania "Portal narad 

koordynacyjnych"
37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

8 750 75020 6050

Wykonanie monitoringu wizyjnego wraz z 

systemem zabezpieczenia alarmowego w 

Starostwie Powiatowym w Wołowie

137 982,00 117 100,00 0,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00

137 982,00 117 100,00 0,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00

9 754 75404 6170

Wojewódzka Komenda Policji - 

dofinansowanie do zakupu pojazdu  - 

oznakowanego furgonu na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Wołowie

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

10 754 75411 6060

Zakup specjalistycznego sprzętu dla 

jednostek organizacyjnych PSP woj. 

Dolnośląskie -  zakup lekkiego samochodu 

operacyjnego     

127 797,00 127 797,00 0,00 127 797,00 0,00 127 797,00 0,00 0,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej  w 

Wołowie. 

157 797,00 157 797,00 0,00 157 797,00 30 000,00 127 797,00 0,00 0,00Razem dział 754

udziale środków 

o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części 

wsi Prawików, gmina Wołów, powiat 

wołowski

Razem dział 010

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XXXIII/188/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

  Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku         

L.p. Dział

Jednostka 

realizująca 

zadanie

udziale 

środków z 

tytułu dotacji i 

innych źródeł

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane przy:
Ogółem 

planowane 

wydatki 

Plan na 2021 r. 

(po zmianie)

Planowane wydatki majątkowe

Plan na 2021 

r.
Zmiana planu

§

373 967,00

Rozdz.
Wyszczególnienie

Razem dział 600

Razem dział 710

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 750

udziale 

środków 

własnych

1

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2963



11 758 75818 6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
559 070,00 629 070,00 -70 000,00 559 070,00 559 070,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

559 070,00 629 070,00 -70 000,00 559 070,00 559 070,00 0,00 0,00 0,00 x

12 801 80102 6050

Rozbudowa w Zespole Szkół Specjalnych i 

Placówek Oświatowych w Wołowie - 

Budowa sali do zajęć z rehabilitacji i terapii 

ruchowej

1 635 556,00 856 282,00 0,00 856 282,00 856 282,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (zadanie 

współfinansowane ze 

środków PFRON)

13 801 80115 6050

Wymiana wewnętrznej napowietrznej 

instalacji elektrycznej obiektu wraz z 

wymianą oświetlenia

170 000,00 144 983,00 0,00 144 983,00 144 983,00 0,00 0,00 0,00

14 801 80115 6050

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 2 212 662,98 0,00 2 212 662,98 0,00 0,00 2 212 662,98 0,00

801 80195 6059 390 469,94 0,00 390 469,94 390 469,94 0,00 0,00 0,00

6 926 389,67 3 704 397,92 0,00 3 704 397,92 1 491 734,94 0,00 2 212 662,98 0,00 x

16 851 85195 6050

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w 

Wołowie

1 534 000,00 1 534 000,00 0,00 1 534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6067 78 625,00 0,00 78 625,00 0,00 0,00 78 625,00 0,00

6069 19 805,00 0,00 19 805,00 5 930,00 0,00 13 875,00 0,00

18 851 85195 6230

Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp z o.o. na 

dofinansowanie zakupu ultrtasonografu 

DC-70 X insight.

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

1 667 430,00 1 667 430,00 0,00 1 667 430,00 574 930,00 0,00 92 500,00 1 000 000,00 x

19 852 85295 6057
"Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej" 

w ramach projektu Stawiamy na przyszłość
349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 0,00 0,00 349 711,00 0,00

349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 0,00 0,00 349 711,00 0,00

20 853 85395 6050
"Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej" 

w ramach projektu Stawiamy na przyszłość
400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

6050 11 752,00 0,00 11 752,00 11 752,00

6059 24 548,00 0,00 24 548,00 24 548,00

383 700,00 36 300,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00

17 570 596,67 9 253 308,00 0,00 9 253 308,00 4 696 670,02 127 797,00 3 028 840,98 1 400 000,00 xRAZEM

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu spowodowanemu przez 

COVID -19

851 8519517

921 92195

Razem dział 853

98 430,00

5 020 833,67
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 921

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

Razem dział 801

Razem dział 851

Razem dział 758

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 852

Respół Placówek 

Resocjalizacyjnych w 

BD  

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Modernizacja infrastruktury kształcenia 

zawodowego w powiecie wołowskim

Ścieżka turystyczno-edukacyjna w Lubiążu 

projekt pn.:. "Śladami św. Jadwigi Śląskiej 

w Krainie Łęgów Odrzańskich"
21 383 700,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

15

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2963


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-06-18T11:09:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




